

# Årsredovisning

för

## Frey SurgiBioMed AB

559400-4185

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Janusz Frey, Styrelseledamot  
2025-05-29

Styrelsen för Frey SurgiBioMed AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom urologi och kirurgi med särskild hänsyn till robotassisterad kirurgi och utbildning inom operativ verksamhet inom Sverige och utomlands. Företaget kommer också bedriva verksamhet inom öppen och slutna sjukvård. Utöver detta konsultuppdrag inom labverksamhet (kemiska analyser) och även översättningstjänster.

Företaget har sitt säte i Nora.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (15 mån)
Nettoomsättning	16	411
Resultat efter finansiella poster	-57	297
Soliditet (%)	91	81

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av krav relaterade till utförandet av medicinskt arbete i Polen. Under räkenskapsåret utfördes endast enstaka renodlade utbildningsuppdrag och därför har intäkterna minskat betydligt.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	235 094	<b>260 094</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		235 094	-235 094	<b>0</b>
Årets resultat			-56 850	<b>-56 850</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>235 094</b>	<b>-56 850</b>	<b>203 244</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	235 094
Årets resultat	-56 850
<b>Totalt</b>	<b>178 244</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	178 244
	<b>178 244</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2022-10-07 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		16 069	411 013
Övriga rörelseintäkter		319	12 120
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 388</b>	<b>423 134</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-73 561	-116 548
Övriga rörelsekostnader		-80	-10 121
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-73 641</b>	<b>-126 669</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-57 253</b>	<b>296 465</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		403	105
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>403</b>	<b>105</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-56 850</b>	<b>296 570</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-56 850</b>	<b>296 570</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-61 476
<b>Årets resultat</b>		<b>-56 850</b>	<b>235 094</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		32 187	14 975
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>32 187</b>	<b>14 975</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		192 211	307 510
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>192 211</b>	<b>307 510</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>224 398</b>	<b>322 485</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>224 398</b>	<b>322 485</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		235 094	0
Årets resultat		-56 850	235 094
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>178 244</b>	<b>235 094</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>203 244</b>	<b>260 094</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 472	6 534
Skatteskulder		9 336	33 386
Övriga skulder		10 347	22 471
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>21 155</b>	<b>62 391</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>224 398</b>	<b>322 485</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Nora

Janusz Frey

2025-05-29